МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО

ПРИКАЗ

От 30. 08. 2024 г.         № 87-ОД

О режиме работы школьной столовой

Согласно утвержденному педагогическим советом №    от 30.08.2024  и согла-

сованному с отделом образования КВО годовому графику работы МАОУ СОШ

№ 61 на 2024-2025 учебный год, с целью организованного охвата питанием

учащихся 1-11 – х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в режим работы столовой школы № 61 с 0800– 1600.

2. Определить следующий график посещения учащихся столовой с целью ор-

ганизованного питания:
Понедельник

1 смена:

2-я  перемена

09.05 – 09.15  3А, 3Б, 4А, 4Б, 4В, 4Г, 4Д, 4Е,

4Ж, 4З, 4И, 4К

3-я  перемена 09.45  - 10.00 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д, 1Е, 1Ж, 1З,

1И, 2А

4-я  перемена 10.30  - 10.45 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д, 5Е, 5Ж, 5З,

5И, 5К

9А, 9Б, 9В,  9Г, 9Д, 9Е, 9Ж, 9З,

10А, 10Б, 10В, 10Г, 11А, 11Б,

11В, 11Г

2 смена:

1-я  перемена 14.40 – 14.55 2Б, 2В, 2Г,2Д, 2Е, 2Ж, 2З, 2И,

6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д, 6Е, 6Ж, 6З,

6И

2-я  перемена 15.25 – 15.40 2К, 3В, 3Г, 3Д, 3Е, 3Ж, 3З, 3И,

7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7И, 7Е, 7Ж,

7З, 7К, 8А, 8Б, 8В, 8Г, 8Д, 8Е,

8Ж, 8З, 8И

3. Вторник-пятница

1 смена:

2-я  перемена 09.30 – 09.50  3А, 3Б, 4А, 4Б, 4В, 4Г, 4Д, 4Е,

  4Ж, 4З, 4И, 4К

3-я  перемена 10.30  - 10.45 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д, 1Е, 1Ж, 1З,

1И, 2А

4-я  перемена 11.25  - 11.40 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д, 5Е, 5Ж, 5З,

5И, 5К

9А, 9Б, 9В,  9Г, 9Д, 9Е, 9Ж, 9З,

10А, 10Б, 10В, 10Г, 11А, 11Б,

11В, 11Г

2 смена:

1-я  перемена 14.50 – 15.05 2Б, 2В, 2Г,2Д, 2Е, 2Ж, 2З, 2И,

6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д, 6Е, 6Ж, 6З,

6И

2-я  перемена 15.45 – 16.00 2К, 3В, 3Г, 3Д, 3Е, 3Ж, 3З, 3И,

7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7И, 7Е, 7Ж,

7З, 7К, 8А, 8Б, 8В, 8Г, 8Д, 8Е,

8Ж, 8З, 8И

3. Контроль за выполнение приказа возложить на Исакову Ю.С.

   Директор         Е.Н. Жирма

	Приказ

		2024-10-23T23:12:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ